
llowgrloll',. r':  r 

" 
r1 ,..: FT Technologies a.s.

Chválkovická 82, olomouc
Czech Republic

FTT

LICENCNI  SMLOUVA . CE
uzavřená podle $ 2358 a násled. zákona č . B9l2012 Sb., obč anské ho zákoní ku ní Že uvedené ho dne,
měsí ce a roku mezitěmito smluvní mi stranami:

FT Technologies a.s
Město Hořice

Smluvní strany

Město Hořice
se sí dlem:
lČ :
DlČ :
zast.:
Bankovní  spojení :
(dále jen,,Nabyvatel")

a

FT Technologies, a.s.
se sí dlem:
korespondenč n í  adresa:
lČ :
DlČ :
zastoupený:
Bankovní  spojení :
Společ nost zapsána:
(dále jen,,Poskytovatel")

1.1

náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice 508 19
00271560
c200271560
Aleš  Svoboda - starosta

U Sokolovny 253,78314, Bohuňovice
Chválkovická 82,772 00 olomouc
26833620
cZ'26833620
Danielem Bednaří kem, předsedou představenstva
Flo banka, a.s' č . Ú.:240067379912010
KS v ostravě' oddí l B, vloŽka2786

č ' smlouvy
č . smlouvy

S201 9 OoGo
512019

1. Úvodní  ustanovení

Poskytovatel je vlastní kem autorské ho dí la ve smyslu zákona Ó. 12112000 Sb., o právu
autorské m, a to programu MP Manager (Událostní  informač ní  systé m pro ří zení  procesů
obecní ch policií , veze Cloud Edition (CE)) urč ené ho pro evidenciagendy obecní ch policií (dále
jen ,,Produkt"). Popis Produktu je uveden v pří loze č . 1 té to smlouvy'

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem té to smlouvy je poskytnutí  oprávnění  k uŽí vání  Produktu Nabyvateli (licence)
v rozsahu dle pří lohy č . 2 formou poskytnutí  pří stupu na server Poskytovatele, na němŽ je
Produkt nainstalován. Pří stup na server je garantován nepřetž itě, vyjma předem avizovaných
technických odstávek, jejichŽ termí n bude Nabyvateli ohláš en nejmé ně 2 dny předem.

2.2.

2.3.

Pří stup na server je poskytnut prostřednictví m přihlaŠ ovací ch Údajů .

Licence podle té to smlouvy zakládá právo Nabyvatele uŽí t Produkt vš emi způ soby uŽití .
Nabyvatel není  v rámci licence omezen v poč tu pří stupových mí st a frekvencí  pří stupů
k Produktu, přič emŽ toto ujednání  představuje urč ení  mnoŽstevní ho rozsahu licence, a
ustanovení s 2376 odst. 3 pí sm. c) obč anské ho zákoní ku se podle dohody stran neuŽije.

2.4. Podle dohody smluvní ch stran není  Nabyvatel povinen licencivyuŽí t'

str. 1 Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.oro ver.2019.10



l; í 'í ]  Í l ] '11:  c i: ''
FT Technologies a's'

Chválkovická 82, olomouc

Czech RePublicFTT
!

3. Úč el poskytnutí  licence

3.1. Úč elemposkytnutÍ licencejevýhradnězabezpeč ení č innostiobecní policienabyvatele'

4. Práva a povinnosti ú ěastní ků

4.1. PoskYtovatel se zavazuje:

4.1.1. zabezpeč it ochranu dat vloŽených do Produktu'

4.1.2. aktualizovat Produkt v návaznosti na změnu legislativy

4.,l.3.předatnabyvatelipřihlaš ov.ací Údajepod-lerl2,2: té tosmlouvynejpozdějipřizaŠ kolení
pr""ounilii"ňálýuát"r" podle č l' 7'1'1' té to smlouvy

4.2. NabYvatel se zavazuie"

4.2.1.neuŽí vatProduktkjiné muú č elu,neŽkteýjeVymezenvč l.3.té tosmlouvy.

5. Bezpeč nostinformací

5.1.Poskytovateljepropotřebyzajiš tění kybernetické bezpeč nostizejmé napovinendodrŽovatní Že
uvedené  poŽadavky: ..rým 

způ sobem, neŽ pro potřeby plnění

a) nepouzí vat zpří stupněné  informač ní  systé my 1tr

b) : : "'1ilŤ H'I '1ilYr.intor'"ení m systé mů m zpří stupněným Nabyvatelem pro potřeby

zhotovení  předmětu ..'J,] "v" 
" 

',ř-ňtoi'"ii. ř"ni"ň' obsaŽeným neoprávněným

c) l" 'i| 'o1r"oav!v-.a problé my bezpeč n'osJní ho charakteru, vzniklé  v souvislosti

, prňci..'i. preoňetu ,'ďň;; '. řoí ů Řtni'io'oi"; 'Ňáoyvaiete dle pří lohy bodu 5'4

d) : 'TiJjJ': iilTJi;".nostnÍ  události nebo bezpeČ nostní ho-inctdentu v prů běhu

ptneňi předmětu ,.ouň,"ňo.iňŇář pri ieiaňááJáni poote pokynů  Nabyvatele

e) ilTHJ""ril; : i'l,triif smlouvy_realizovat potřebná bezpeěnostní  opatření '

'"r'ň''i" 
or[ ' výie ů veoených bodů  b) aŽ e)'

5.2. SluŽby specifikované  ve Smlouvě o poskytování  sluŽeb technické  podpory mohou poskytovat

pouze pracovní ci Poskytovatele'

5.3.Datavezpří stupněné minformainí msysté mu-jsouzaš ifrovaná,veš keré změnylogoványa
uloŽeny n""š "ri"*  v Č R. verirosi'vviriázene'no utoiiste dat je neomezená' Nabyvatel je

výhradnÍ m 'r""'řr"*  
o"t oo intormaeňino systé mu vloŽených'

5.4.Smluvní stranysedohodly,Že.kontaktní miosobamiprootázkybezpeinostiinformací pro
potřeby próvaócni předmětu smlouvy jsou:

za PoskYtovatele:

za NabYvatele:

Daniel Bednaří k

Stanislav Nosek - vrchní  komisař MP Hořice

str. 2 Tel:  +  420 5BB 118 318 www'fttech'oro
ver. 2019.10



-7

I il nI lí 'l| ] .Jlřj FT Technologies a.s.
Chválkovická B2, olomouc

Czech Republic
FTT

6. ochrana a zpracování  osobní ch ú dajů

6.1 Při plnění  té to smlouvy nepřichází  Poskytovatel do styku s osobní mi ú daji' kteých je Nabyvatel
správce (dále jen ,,chráněné  osobní  Údaje")'

Pouze ve výjimeč ných přÍ padech se mů Že stát, Že Poskytovatel zí ská pří stup k chráněným
osobní m ú dajů m. Pokud se tak stane, jedná se o zpracování z pověření  správce dle č lánku 29
naří zení GDPR.
Poskytovatel se zavazu| e zachovávat mlč enlivost o vŠ ech chráněných osobní ch Údají ch, se
kteými přijde do styku v souvislosti s plnění m dle té to smlouvy. Poskytovatel se zejmé na
zavazqe:
5.3.1. nesdělovat nebo nezpří stupňovat chráněné  osobní  ú daje třetí m stranám bez

předchozí ho souhlasu Nabyvatele.

6.3.2. zajistit, Že jeho zaměstnanci a dalŠ í  osoby, které  přijdou nahodile do styku s chráněnými
osobní mi ú daji v souvislosti s plnění m dle té to smlouvy, budou zavázáni povinností

mlč enlivosti minimálně ve stejné m rozsahu, v jaké m je mlč enlivostí  vázán on sám, a
aby tato povinnost mlč enlivosti trvala i po skonč ení jejich zaměstnání  nebo provádění
prací .

6.3.3. zajistit, aby osoby, které  se budou podí let na plnění  dle té to smlouvy, při styku nebo
nakládání  s chráněnýmiosobní mi ú daji nepořizovaly kopie chráněných osobní ch Údajů

bez předchozí ho pí semné ho souhlasu Nabyvatele, a aby jejich č inností  nebo
opomenutí m nedoŠ lo k náhodné mu nebo protiprávní mu znič ení , ztrátě č i pozměnění
chráněných osobní ch Údajů ' nebo k jejich neoprávněné mu zpří stupnění třetí m osobám.

6.3.4. Že pokud se nahodile dostane do styku s osobní mi Údaji Nabyvatele, bude tyto chránit
a zejmé na je nezpří stupní  ani nepředá nikomu dalš í mu.

6.3.5' zajistit neustálou dů věrnost, integritu a dostupnost osobní ch ú dajů  uloŽených
v Produktu zejmé na š ifrování m, vytváření m a testování m bezpeč nostní ch záloh.

6.3.6. obnovit dostupnost osobní ch ú dajů  v Produktu v pří padě ýzických č i technických
incidentů .

6.3.7. pro pří pad zapojení  j iné ho subjektu a moŽných Úprav Produktu je moŽné  jen

s předchozí m souhlasem Nabyvatele a to za stejných podmí nek jaké  ukládá tato
smlouva.

6.3.8. být nápomocen při zabezpeč ení  zpracování  osobní ch ú dajů  Nabyvatelem a při

ohlaš ování  pří padů  poruŠ ení  zabezpeč ení  osobní ch ú dajů  dozorové mu Úřadu.

6.3.9. poskytnout Nabyvateli veŠ keré  informace potřebné  k doloŽení  toho, Že byly splněny
povinnosti stanovené  v tomto č lánku smlouvy'

6.2.

6.3.

6.4. Nabyvatelje oprávněn provádět kontrolu, zda Poskytovatel plní  své  povinnosti dle tohoto
č lánku.

7. SluŽby souvisejí cí  s poskytnutí m licence

7.',1. Vedle poskytnutí  licence k uŽí vání  Produktu se Poskytovatel zavaz$e poskytovat Nabyvateli
tyto sluŽby:

7.1.1 prové st Š kolení  obs| uhy (pracovní ků  nabyvatele) v rozsahu 4 hodiny v jednom
pracovní m dni primárně vzdáleným pří stupem, anebo v mí stě sÍ dla Poskytovatele ve
vzájemně odsouhlasené m termí nu a spuŠ tění testovací ho provozu Produktu nejpozději
do 30{ i dnů  od podpisu Smlouvy' V pří padě š kolení  v mí stě sí dla Nabyvatele je
Poskytovatel oprávněn ú č tovat odměnu za cestovné  dle odst. 10'2

7.'l.2. poskytnout Nabyvateli pří stup ke vzdálené  podpoře prostřednictví m webové ho portálu

na adrese lhttps: / / suppott.fttech.org]  (bliŽš í  podmí nky viz Pří loha č . 3),

Í el:  +  420 5B8 11B 31B www.fttech.oro ver. 2019.10str. 3



t lowerloI l'i' .'Í ] l 
] , l] ] | .' FT Technologaes a.s.

Chválkovická 82, olomouc
Czech RePublic

poskytovat telefonický Hotline (viz Pří loha č . 3),

poskytnout dalŠ í  sluŽby podle Pří lohy č . 3. Pokud tyto sluŽby budou poskytnuty
v prostorách Nabyvatele, je Poskytovatel oprávněn ú č tovat vedle odměny za poskytnutí

sluŽby č ástku'1B,- Kč /km za cestovné  ze sí dla Poskytovatele do mí sta poskytnutí

sluŽby'

FTT

7.1.3.

7.1.4.

8.í .

8.2.

8.3.

8.4.

8. Termí n poskytnutí  I icence a souvisejí cí ch sluŽeb

Smluvní  strany se dohodly, Že licence k uŽí vání  Produktu bude poskytnuta od termí nu zajiŠ tění
pří stupu k Produktu' t j. do 20-ti dnů  od nabytí  Úč innosti smlouvy. od tohoto dne bude ú Č tována

i cena za poskytnutí  licence dle č l' 10 smlouvy.

Smluvní  strany se dohodly, Že licence na uŽití  Produktu a poskytování  sjednaných sluŽeb

uvedených v č l. 7 je sjednána na dobu neurč itou od nabytí  Úč innosti smlouvy.

Jednostranně vypovědět lze tuto smlouvu s š estiměsí č ní  výpovědní  dobou, která zaČ í ná běŽet
první m dnem měsí ce následují cí ho po měsí ci, v němŽ byla výpověd'doruěena druhé  straně.

Po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy předá Poskytovatel Nabyvateli data obsaŽená v Produktu

dohodnutým způ sobem a poté je z Produktu vymaŽe. Bude-li Nabyvatel poŽadovat předání  dat

ve formátu odliš né m, neŽ xls, csv' doc, zavazuje se uhradit nezbytně prokazatelné  náklady

s konvezí  dat do poŽadované ho formátu.

9. Aktivace pří stupu k Produktu

9.1. Pří stup k produktu bude aktivován do 20-tidnů  od nabytí ú č innostismlouvy

Poskytovatel se dále zavazuje k dodž ení  následují cí ch termí nů :

g +  20 pří stup k Produktu pracovní ků m Nabyvatele a zaŠ kolení  správce
D +  30 spuŠ tění testovací ho provozu Produktu a zaš kolení  uŽivatelů
D +  45 spuŠ tění  ostré ho provozu Produktu
(D _ termí n nabytÍ  ú č innosti smlouvy)

9.2 Zaměstnanci Nabyvatele, kteří  budou oprávněni Produkt uŽí vat, převezmou pří stupové  ú daje k
produktu v podobě uŽivatelské ho jmé na a hesla nejpozději v prů běhu zaŠ kolení .

í 0. SmIuvní  cena a platební  podmí nky

1o.1. Smluvní  strany se dohodly na jednorázové  odměně za zajiš tění  pří stupu kProduktu ve výŠ i

5.000,-Kč  (slovy: pěttisí ckorunč eských) bez DPH. K té to č ástce bude připoč tena zákonná výŠ e

DPH. Tato odměna bude vyú č tován souč asně s první m vyú č tování m dle odst' 10.4.

'10.2 Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli, Že odměna za Š kolení  pracovní ků  nabyvatele je souč ástí
jednorázové  odměny za zajiŠ tění  pří stupu k Produktu. Poskytovatelje vš ak oprávněn ú č tovat

Nabyvateli náklady za cestové  š kolitele z mí sta sí dla Poskytovatele do mí sta sí dla Nabyvatele
a zpět ve výŠ i skuteč ných doloŽených nákladů  vč etně č asu na cestě. V pří padě pouŽití  osobní ho
automobilu je cestové  Úč továno ve výš i 18 Kč /km' Souč ástí  té to č ástky je i cena č asu, kteý
Š kolitel stráví  na cestě.

10.3. Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli, Že odměna za poskytnutí  licence a odměna za sluŽby

specifikovan é  v Ól' 7 . té to smlouvy (vyjma odměny za Š kolení  pracovní ků  Nabyvatele dle odst.

7.1.1) č inÍ  8.300 Kč  (slovy: osmtisí ctřistakorunč eských) měsí č ně bez DPH. K té to č ástce bude
připoč tena DPH ve výŠ i dle platných právní ch předpisů '

str. 4 Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.oro ver.2019.10



Í | ogel| o| ll: "'lj  l |  : i" FT Technologies a.s.
Chválkovická 82, olomouc

Czech Republic
FTT

10.4. odměna za poskytnutí  licence bude vyú č továvána Poskytovatelem měsÍ č ně. Za tí mto Úč elem
poskytovatel vystaví  k uvedené mu dni fakturu s náleŽitostmi daňové ho dokladu se splatností
14-dnÍ  od její ho vystavení .

í í . Da!š í  ujednání

11.1. Produkt je chráněn zákony na ochranu autorských práv a mezinárodní mi dohodami o
autorských právech, jakoŽi dalš í mi zákony a dohodami o duš evní m vlastnictví '

'l1.2. Poskytovatel neodpovÍ dá za správnost, Úplnost a věcný obsah dat vloŽených nabyvatelem a
j í m pověřenými osobami do Produktu po celou dobu trvání té to smlouvy.

12. odstoupení  od smlouvy

12.1. Poskytovatel mů Že odstoupit od té to smlouvy v následují cí ch pří padech:

12.1.1. pokud se Nabyvatelzdž í  v Úhradě fakturované  č ástky o ví ce jak 90 dnů ,

12.1.2. pokud Nabyvatel pouŽí vá Produkt k j iné mu neŽ sjednané mu ú č elu.

12.2. Nabyvatel mů Že odstoupit od té to smlouvy v následují cí ch pří padech:

12.2.1. pokud Poskytovatel po dobu nejmé ně pěti po sobě jdoucí ch dnů  neposkytuje sluŽby
Nabyvateli ve sjednané m rozsahu,

12.2.2. v pří padě ukonč ení č innosti obecnÍ  policie z rozhodnutí  Nabyvatele.

12.3.

12.4.

odstoupení  od smlouvy je Úč inné  ode dne doruč ení  druhé  smluvní  straně.

odstoupení m od smlouvy nejsou dotÓena práva poskytovatele na doplatek Nabyvatelem
Neuhrazené  dluŽné  č ástky za pouŽití  licence a poskytnutí  sluŽeb, vč etně pří padných nároků  na
Úrokz prodlení , č i náhradu pří padné  Š kody vzniklé  jednání m Nabyvatele, vjehoŽ dů sledku ke
hmotné  č i finanč ní  š kodě doŠ lo.

13. Sankce a sankč ní  ujednání

13.1. V pří padě prodlení  Nabyvatele s platbou podle č l. 10. té to smlouvy delŠ í ho neŽ 30 dnů  je
poskytovatel oprávněn omezit licenci Nabyvatele k uŽití  Produktu do doby doplacení  dluŽňé
Č ástky' a to tak, Že Nabyvatel nebude mí t moŽnost do Produktu vkládat nové  Údaje. MoŽnost
zobrazení  stávaj í cí ch Ú daj ů  z ů stane zachová na.

13.2. Nabyvatel má nárok uplatnit smluvní  pokutu ve výš i o,o5%  z č ástky měsí ění ho poplatku
sjednané ho v odstavci 10. té to smlouvy, atoza kaŽdý den zpoŽdění  aktivace (odst. 9.) nebo
předem neohláš ené  nefunkč nosti (č l.2'1.) Produktu způ sobené  na straně Poskytovatele. Tato
pokuta je splatná do 14 dnů  od doruč ení  faktury nabyvatelem.

í 4. Podmí nky přechodu na serverové  řeš ení

14-1. Smluvní  strany sjednávají , Že pokud mezi sebou v budoucnu uzavřou smlouvu, jejimŽ
předmětem bude poskytnutí  licence k uŽí vání  Produktu ve verzi instalované  na š erver
Nabyvatele (dále jen ,,Server Edition" nebo ,,SE"), bude Nabyvateli poskytnuta sleva z ceny za
poskytnutí  licence k SE z aktuální ho cení ku v době uzavření smlouvy na SE ve výŠ i Č ástky kierá
byla uhrazena Nabyvatelem jako celková cena podle odst. 10'3. (za dobu trvání  smlú vní ho
vztahu dle té to Smlouvy). Sleva bude poskytnuta výluč ně z ceny za poskytnutí  licence SE, a to
jednorázově přijejí m první m poskytnutí  a maximálně ve výŠ i ceny za poskytnutí  licence kCE
dle té to Smlouvy.

str.5 Te!:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.oro ver.2019.10



| loueÍ | oll...l | ] :  l rl,l] ii:J

FTT

15.5.

15.6.

V Hořicí ch ane: J5. lr " h| ?
Město Hořice

@

za Nabyvatele
AleŠ  Svoboda starosta
Město Hořice

FT Technologies a.s.
Chválkovická 82, olomouc

Czech Republic

1 5. Záv é reé ná ustanoven í

í  5.1. Strany se zavazují  zachovat mlč enlivost o informací ch poskytnutých j im druhou stranou v
souvislostis plnění m té to smlouvy, které  poskytují cí strana označ í  za dů věrné  nebo je obecně
za dů věrné  lze povaŽovat, nesdělit je ani neumoŽnit k nim pří stup třetí m osobám, anije nevyuŽí t
ve svů j prospěch nebo ve prospěch třetÍ ch osob. Toto ujednánÍ  se neuplatní  v pří padě, kdy
platné  právní  předpisy ukládají  objednateli zveřejnit tuto smlouvu (např. zákon č . 340/2015 sb.,
o zvláŠ tní ch podmí nkách Úč innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru
smluv, v platné m znění ).

15.2. Údaje uvedené  v hranaých závorkách [ '..] jsou pokládány zabezpeč nostní  prvky a označ eny
jako dů věrné . V pří padě zveřejnění  té to smlouvy a/nebo její ch pří loh musí  být před zveřejnění m
skryty.

't5.3 Poskytovatel souhlasí  s tí m, aby objednatel uveřejnil tuto smlouvu vč etně vš ech pří loh, a to i

způ sobem umoŽňují cí m dálkový pří stup (prostřednictví m internetu). Poskytovatel uděluje tento
souhlas zejmé na pro situaci, kdy povinnost zveřejnit smlouvu vyplývá objednateli z platných
právnÍ ch předpisů  (zejmé na ze zákona č '. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, v platné m znění , ze zákona č '
'l06/1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, v platné m znění ). Poskytovatel prohlaŠ uje,
Že tato smlouva ani Žádná z jqí ch pří loh neobsahuje Žádnou skuteč nost, kterou by chránil jako
své  obchodní  tajemství , anijiné  informace, které  vyŽadujÍ zvláš tní způ sob ochrany, vyjma ú daje
viz č l. 15.2. Toto ujednání  platí  i pro pří padné  změny (dodatky té to smlouvy).

15.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, z nichŽ kaž dá ze smluvní ch stran obdž í  po
jednom.

Veš keré  změny a doplňky té to smlouvy lze č init pouze pí semnou formou.

Smluvní strany svýmipodpisy potvzují , Že jsou s obsahem smlouvy seznámeny aŽe j iuzavlra1í
na základě své  svobodné  aváŽné  vů le, nikoliv v tí sni a za nápadně nevýhodných podmí nek'
Na dů kaz těchto skuteč ností  připojují své  podpisy.

Seznam pří loh:

PřÍ loha č . 1 - popis Produktu
Pří loha č . 2 - vymezení  rozsahu' v jaké m je Nabyvatel oprávněn Produkt uŽí vat
Pří loha č . 3 - specifikace dalŠ í ch sluŽeb - podpory a sluŽby Hotline

V Olomouci dne ?.ltt .4a17

za Poskytovatele
Daniel BednařÍ k, předseda představenstva
FT Technologies a.s.

LJ

ň
I

t l

str.6 Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.oro ver. 2019.10



Í lougrloll'. i': il'li] i; li't, FT Technologaes a.s.
Chválkovická B2, olomouc

Czech Republic

P;iil; ; . í

Specifikace dodávané ho řeš ení  a funkč nosti Produktu

Popis řeš ení  ls MP Manager

lnformač ní  systé m (ls) MP Manager je systé mem nové  generace, urč ený a obecní m policií m pro vedení
jejich agendy stanovené  zákonem Č . 553/ '1991 Sb. o obecní policiive znění pozdějš í ch předpisů .

Jedná se o on-line aplikaci, která slouŽí  k vytváření  a správě elektronických informací  o událostech,
které  řeš í  a dokumentuje obecní  policie, pří padně jsou přirozenou souč ástí její  č innosti.

Hlavní  rysem systé mu je skuteč nost, Že data do něj pořizují vš ichni stráŽnÍ ci, předevŠ Í m hlí dky v teré nu,
které  jsou těmi, kdo nejví ce přicházejí  do styku s událostmi, ať  se j iŽ jedná o přestupky, trestné  č iny
nebo jiné  obecné  události.

YyuŽí vá š iroké  moŽnosti DB Ms SQL v kombinaci s datovými přenosy z mobilní ch telefonů  s GPS
lokalizací , s napojení m na Základní  registry a databáze lS města, umoŽňuje zadávatpřestupky, lustrovat
osoby a vozidla pří mo z teré nu v reŽimu on-line pomocí  mobilní ho zaí í zení  připojené ho do internetu -
notebooku, tabletu nebo,'chytré ho" telefonu.

Souč ástí  přenáš ených dat jsou rovněŽ GPS souřadnice a fotografie, pří padně videa z teré nu. Tato data
jsou okamŽitě dostupná pro dalŠ í  zpracování  jakze stacionární ch PC' tak z mobilní ch zaří zení . Mobilní
zaří zenÍ  zároveň umoŽňuje plnohodnotné  zpracování  vŠ ech události vč etně tisku na externí m HW
zaří zení  pří mo v teré nu'

lnformač ní systé m MP Manager je řeš ení  nezávislé  na informač ní ch systé mech města, je vŠ ak moŽno
prové st integraci s těmito systé my. Mimo to umoŽňuje propojení  s celou řadou rů zných j iných perifé riÍ ,
jako je např. PCo (pult centrální  ochrany), hovory na 156, kamerový systé m, stacionární  i mobilní
radary, rychlostní  kamery, parkovací  systé my apod. lnformace z těchto perifé rií  se následně mohou on-
line promí tnout jako události do lS MP Manager. Propojení  s perifé riemi je moŽné  realizovat pouze
v pří padě Server Edition.

Základní  informace o systé mu

. jedná se o webovou aplikaci =  není  vyŽadována instalace na PC, NTB' tablet' 
''chytný"

telefon
. vŠ echny agendy obecní  police jsou vedeny v jednom prostředí
. cena není závislá na poč tu definovaných uŽivatelů  systé mu a poč tu připojení
. je vyuŽita Ms sQL databáze
. systé m zabezpeč uje efektivní  práci stráŽní ků  v týmu a mů Že suplovat sluŽby dispeč era
. jedná se o stavebnicové  a flexibilní  prostředí
. je zajiš těna maximální  bezpeěnost dat (uŽivatelské  pří stupy, š ifrované  přenosy, logování

událostí , záloha-obnova dat apod.)
. FTTechnologies a.s. garantuje stabilní  zázemí  a HotLine s podporou 24 hodin 365 dnů  v

roce
. systé m umoŽňuje automatickou GPS lokalizaci přivytvoření  událostiz mobilní ho zaří zení
. je moŽno připojit fotodokumentaci oN-LlNE z teré nu pří mo do databáze
. systé m umoŽňuje t isk dokumentu oznámenÍ  pro nepří tomné ho pachatele pří mo v teré nu

na BT mobilní tiskárně

Základní  funkce systé mu

FTT

ls MP Manager umoŽňuje:
. evidovat vŠ echny druhy událostí ,
. zadávat do systé mu jaké koliv události pří mo v teré nu,
. zadávat a sledovat procesy v reálné m č ase,
. pří mou vazbu na Základní  registry pro ztotoŽnění  osob,

str. 7 Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.orq ver. 2019.10



flSYgllgll * r'pir ii;  i1,-.: FT Technologies a.s.
Chválkovická 82, olomouc

Czech Republic
FTT

. pří mou vazbu do ISEP, vyŽadovat opisy a zapisovat přestupky
' ověřovat on-line RZ vozidel v databázi Pátrání  po vozidlech a osoby v databázi Pátrání

po osobách vedených PČ R,. vé st komplexní agendu pokutových bloků ,
' statisticky vyhodnocovat odvedenou práci MP ijednotlivých stráŽní ků ,. vyhledávat událostia objekty podle detailní ch parametrů ,. vytvářet celou řadu rů zných sestav'
' tvořit skupiny uŽivatelů  a přesně nastavit pří stupová práva pro jednotlivé  uŽivatele,. sledovat kroky uŽivatele na systé mové  Úrovni,. přistupovat do systé mu vzdáleně (ze sluŽebnÍ  cesty, z domova),. mí t k dispozici profesionální  servis a Hotlí ne podporu 7* 24.

Popis nabí zené ho řeš ení

ls MP Manager je modulární  systé m, konkré tní  řeš ení  lze logicky poskládat dle poŽadavků  a potřeb
pří sluš né  obecní  policie V pří padě Cloud Edition jsou souč ástí  poskytnutí  licence k následují cí m
modulů m'

o Základní  modul

Jedná se o základnÍ  č ást aplikace, ve které  jsou evidovány a spravovány vš echny události, které
obecní  policie zpracovává; mimo přestupkŮ a trestných č inť l i ostatnÍ  udátosti, jako je pátránÍ ,
asisfence' mimořádné  události apod.
Zajiš ť uje, aby kaŽdá událost mohla být podrobně popsána a zadokumentována přiloŽenými
fotografiemi, informacemi z mapových podkladŮ, pří padně j inými dokumenty.
Aplikace si vede sama svŮj vlastní  č í selní k událostí a splsri.
Vede personální  agendu obecnÍ  policie _ osobnÍ  informace k pracovní kŮm, jejich dokladŮm,
informace k fondu a reŽimu pracovní  doby, pokutovým blokŮm, které  byly stráŽní ků m vydány
apod.

UmoŽňuje tvorbu sesfay dle zadaných krité rií , protokolŮ a vytváření sÍ aÍ Lsť ik pro MV'
ZajiŠ ť uje propojení  se základn-Í mi registry, s databází  kradených vozidet vedenou Mv Č R,
s databází  osob v pátránÍ  MV CR'
obsahuje celou řadu dalš í ch funkcí , které  jsou nezbytné  pro zajiš tění  řádné ho výkonu služ by
stráž ní ka.

*  Správa událostí  (přestupky, správní deliký, tr. č iny' kontroly osob a ostatní  události)

. jednotná č í selná řada událostí. moŽnost přidání , editace událostí. zobrazení  historie událostí

' ví ceú rovňové  filtrování  a řazení  událostí dle vybraných krité rií a kombinací. tvorba svodek událostí. moŽnost vkládání  dokumentů  k události
/  textové  dokumenty./  obrázky (1pg, bmp, png), videosoubory (mpeg4, 3gp, avi), zvukové  soubory

(mp3, mp4),/  moŽnost nastavit velikosti a rozliŠ ení  souborů. vizualizace mí sta událostina mapové m podkladu (openStreetMap)

*  Rozhraní  pro napojení  na Základní  registry a databáze MV'

. on-line ztotoŽnění  osoby vů č i Základní m registrů m

. on-line napojení  na DB Pátrání  po vozidlech (MV)

. on-line napojení  na DB Pátrání po osobách (MV)

. on.line napojení  na lSEP (informač ní  systé m evidence přestupků )

. on-line napojenÍ  na AlSC (Agendový informaČ ní systé m cizinců )

str. B Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.orq ver. 2019.10



llouerloll',, i'ir' I  ii'"

FTT
FT Technologies a.s.

Chválkovická 82, olomouc
Czech Republic

I on-line napojení  na A| SEo (Agendový informač ní  systé m evidence obyvatel)

.: . Logování vš ech změnových operací a nahlí Žení  na osobní  ú daje v rámci lS MPP

.!. Správa uŽivatelů

definování  uŽivatelských rolí , skupin uŽivatelů
definování  omezení  pří stupů  k funkcí m lS MPP na základě role

*  Personalistika

evidence lidských zdro1ů  - stráŽní ků , č ekatelů  a civilní ch zaměstnanců  podle zákona
č . 553/199'l Sb.' $1a
evidence termí nů  platnosti lé kařských prohlí dek, Š kolení , atestů , zbrojní ch prů kazů
apod.
evidence platnosti záznamŮ s moŽností  automatické ho upozorněn í  o blí Ží cí  se expiraci
záznamu formou zaslání zprávy na e-mailzaměstnance i nadří zené ho pracovní ka
fond pracovní  doby

.3. Evidence pokutových bloků

. moŽnost zadat č í sla vydaných pokutových bloků  k popisu události. moŽnost vytvářet přehledy z vydaných PB při události z pohledu na./  jednotlivé  stráŽní ky./  události./  kombinace krité rií výběru

. t isk protokolů

*  Správa bodovaných dopravní ch přestupků

automatické  generování dokumentu ,,oznámení  o uloŽení  pokuty v blokové m řÍ zení  pro
obce s rozš í řenou pů sobností " s adresou věcně pří sluš né  oRP

*  Automatické  vytvářenÍ statistik pro MV podle zákona č . 553/1991 sb.' s2' pí sm. | ).

*  MoŽnost nadefinování tiskových sestav s moŽností dodateč né  editace před vlastní m t iskem.

on_line napojení  na centrá!ní  registr vozidel (MD)
- Funkce zabezpeČ ují cí  pří stup k ú dajů m poskytnuým obecní  policii z registru motorových

vozidel MD prostřednictví m webové ho rozhraní .
- Pří stup je MD zřizen pro konkré tní  stráŽní ky v souladu s Pravidly pro provoz lnformač ní ho

systé mu Centrální ho registru vozidel na základě Žádosti obecní  policie.

on-line napojení  na ISEP - Informač ní  systé m evidence přestupků
- oprávnění  k zápisu do evidence přestupků

- oprávnění  k zí skání  opisu z evidence přestupků

on-line napojení  na AlS Eo - Agendový informaění  systé m evidence obyvatel

I

!

a

a

a

funkce zabezpeč ují cí  pří stup k Údajů m, které  jsou vedeny v AlS Eo,
poloŽky, které  jsou z AlS Eo zí skány:

. rodné  pří jmení ,

. minulá jmé na,

. minulá pří jmení ,

. rodné  č í slo'

. minulé  adresy pobytu,

Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.orostr. 9 ver. 2019.10



'; 'i: ,r l,.ll.: . FT Technologies a.s.
Chválkovická 82, olomouc

Czech Republic
FTT

. doruč ovací  adresa,

. rodinný stav,

. ú daj o omezení  své právnosti,

. opatrovní k,

. otec - jmé no, pří jmení ' rodné  č í slo,

. matka _ jmé no, přÍ jmení , rodné  č í slo,

nkce
. ověření  Údajů  - ověřit lze pouze kontakt j iŽ ověřený v Základní ch registrech (ZR)
. po ověření  kontaktu v ZR provede lS MP Manager v pří padě obč ana také  ověření  v AlS

EO
. obnovení  ú dajů  - Údaje z AlS Eo nejsou na rozdí l od referenč nÍ  ú dajů  obnovovány

automaticky
! upozornění  ve Správě událostí , Že sejedná o kontakt s omezenou své právností

on-line napojení  na AISG - Agendový informaění  systé m clzincÚ

funkce zabezpeč u] í cí  pří stup k ú dajů m, které  jsou vedeny v AISC,
v AISC jsou vedeny ú daje k trvalé mu nebo přechodné mu pobytu,
poloŽky, které  jsou z AISC zí skány:

. minulá jmé na,

. minulá pří jmení ,

. minulé  adresy pobytu,

. platnost povolení  pobytu od do,

. Údaj o omezení své právnosti,
funkce

. ověření  Údajů  - ověřit lze pouze kontak jiŽ ověřený v ZákladnÍ ch registrech (ZR)'

. po ověření  kontaktu v ZR provede lS MP Manager v pří padě cizince také  ověření
v AISC,

' obnovení  ú dajů  - ú daje z AlSc nejsou na rozdí l od referenč ní  Údajů  obnovovány
automaticky,

l upozornění  ve Správě událostí , Že se jedná o kontakt s omezenou své právností '

a Rozš iřují cí  funkce

*  Út< oty

Modul slouŽí cí  k plánování  ú kolů

. vlastní ch

. pro podří zené  pracovní ky

. předávání a delegování  ú kolů

. zpětná odezva a hodnocení  plnění  ú kolů

*  Hláš ení o ukonč ení  sluŽby.

- Modul slouž í cÍ  k předávání  informacÍ  týkají cí ch se předávání  a přebÍ ránÍ  sluŽby.

.: . Jí zdní  kola.

- Evidence j í zdní ch kol.

. ú daje o majitelijí zdní ho kola

. ú daje o j í zdní m kole

. Údaje o odcizení /nálezu...1izdní ho kola

Fu

a

str. 10 Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.orq ver.2019.10



a

a

Í loYerloll l.j l iil | ,]  l| ] .] i''', FT Technologies a.s.
Chválkovická 82, olomouc

Czech Republic
FTT

MDA (Mobile Device Acces)
- Modul pro propojení  ls MP Manager s mobilní mi zaří zení mi typu Smart Mobile (chytý telefon)

pří padně tablet, pomocí  kteých je moŽno se systé mem aktivně pracovat pří mo v teré nu.

*  ZajiŠ ť uje plnohodnotný přÍ stup do aplikace z teré nu prostřednictví m mobilní ch zaří zení , jako
jsou tablety nebo,,chytré " telefony.

*  optimalizace pro dotekové  pří stroje.

*  Tenký webový klient.

*  obousměrná on-line komunikace teré nní ho HW (GPRS, 3G' LTE, WiFi).

*  UmoŽňuje stráŽní ků m operativně zadávat a řeš it události tak, jako by je řeš ili pří mo
v informač ní m systé mu na poč í tač i'

' mobilní  aplikace - moŽnost zadávat události a pracovat s lS MP Manager v teré nu. GPS - připojení  polohy k události - formou reverzní ho geocodingu je k události
automaticky přiřazena poloha dle mí sta, kde je do systé mu z mobilní ho zařizení
zadávána

. připojení fotografie, kontaktů  k události. propojení  zaZákladní  regí stry, DB MVČ R (odcizená vozidla, osoby v pátrání ). automatické  rozpoznání  RZ vozidla z fotografie poří zené  v MDA zaří zení  při zaloŽenÍ
události

. GPS umoŽňuje do systé mu zaznamenávat informace o pohybu stráŽní ka/hlí dky. t isk oznámení  o přestupku na mobilní  t iskárně v teré nu (podporovaná tiskárna Woosim
WSP-R241 pro Android a ioS), HW není souč ástí  dodávky

Publikace dokumentů
- Modul umoŽňují cí  zobrazení  libovolných dokumentů  (zákonů , vyhláš ek, fotografií  osob, vozidel,

předmětů  v pátrání , pří padně jiných dokumentů )v mobilní m zaří zení .

Rozpoznání  RZ
- Modul umoŽňují cí  zaloŽení  události v dopravě pomocí  fotografie registrač ní  znaÓky vozidla'. při zakládání  události není  zapotřebí  vypisovat RZ vozidla. událost je zakládána na podkladě fotografie RZ vozidla. RZ z Poří zená fotografie je automaticky přiloŽena jako dokument k události poří zené

fotografie je automaticky vyplněna do formuláře události. ukládání  události je provedena automaticky lustrace v DB odcizených vozidel
provozované  MVČ R

. automaticky je provedena lustrace pří padů  ýkají cí ch se poří zené  RZ, které  jsou
vedeny lS MP Manager

Mapový monitoring
- Modul slouŽí  ke grafické mu znázornění  událostí  na mapové m podkladu

*  Variabilita mapových podkladů , standardně openStretMap, pří padně vlastní  mapový podklad

*  Podle variabilně zadaných krité rií  lze zobrazit.

události v mapě _ ,,teplotní  mapu" událostí , kterou je moŽno vyuŽí t k predikci a
násled né  prof,7laxi trestné  č innosti

Dispeč ink - StráŽní civ mapě

'/  umoŽňuje monitorovat pohyb stráŽní ků , propojení  na kamerový systé m,
stacionární  radarovou sí t' apod../  zobrazení  trasy pohybu stráŽní ka

Telt +  420 5BB 118 318 www.fttech.oro ver. 2019.10str.11



a

llogalloll''' iri', ' ': ri .

FT Technologies a.s.
Chválkovická 82, olomouc

Czech Republic
FTT

./  rychlostní  profil pohybu stráŽní ka

' rů zné  mapové  vrstvy (teplotní mapy kriminality, trasa stráŽní ka'..
' moŽnost integrovat j iné  mapové  vrstvy - kamerové  polygony, mobiliář města, kanálové

vpusti... )

' rů zné  způ soby zobrazení  mapy - obecná, turistická, letecká, vlastní  pohled...
' moŽnost propojení  na kamerový systé m, stacionární  radarovou sÍ t'apod'

Technika
Modul umoŽňuje vedení  informací  k jakýmkoliv technickým prostředků m.
Primárně je vyuŽÍ ván k vedení  informací  o sluŽební ch vozidlech, jejich technickým prohlí dkám
akzáznamŮm a sledování  sluŽební ch j í zd vozidel'. evidence techniky. termí ny prohlí dek a servisu. sledování jí zdvozidel

Datová schránka
Modul umoŽňují cí  komunikaci s j inými subjekty prostřednictví m Datové  schránky bez nutnosti
integrace s aplikací  Spisová sluŽba městské ho ú řad' PřÍ stup do DS je zajiŠ těn pří mo z ls MP
Manager.

. přihláŠ ení se k DS. pří jem zpráv z DS. odeslání  zpráv přes DS. evidence a archivace zpráv. tří dění zpráv dle data, odesí latele, věci. heslo - prodlouŽení  platnosti

a

str. 12 Te!:  +  420 588 118 318 www.fttech.oro ver.2019.10



t lOUgf tOll'i, 1rr,1 l.: : il':

FTT

Pří loha č . 2

Rozsah oprávnění  k uŽí vání  ls MP Manager

FT Technologaes a.s.
Chválkovická 82, olomouc

Czech Republic

Modulv/ funkce Cloud edition í CE)
Základní  Modul ,/
- soráva událostÍ . ořestuoků - atd. ,/
- statistika MV {
- informace o RZ {

sestavv {
- č í selní kv (
- ookutové  blokv (
- personalistika (
- administrace (

lnteqrace
+  Základní  reqistrv (MV) (
+  databáze Pátrání  oo vozidlech PČ R .(
+  databáze Pátrání  oo osobách PČ R (
+  Centrální  reqistr vozidel _ cRV {
+  ISEP (
+  Atsc ./
+  AISEO ,/

- Rozš iřuií cí  funkce
+  ú kolv {
+  hláš ení o ukonč ení  sluŽbv {
+  ií zdní kola ,(

MDA - mobilní  aplikace ,/
+  publikace dokumentů ./

+  rozooznání  RZ {

MapovÝ monitorino
- Dispeč ink {
- trackino stráŽní ka ,/
- teolotní  maov ,/
- maoové  vrsfuv (

Technika
- evidence techniky {
- orohlí dka a oDraVV {
- sledování  ií zd {

Datová schránka {

str. 13 Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.oro ver. 2019.10



t lougÍ l0l|  :  ; 'i,ii,'t; ; r': lr'-:

FTT
FT Technologies a.s.

Chválkovická 82, olomouc
Czech Republic

Pří loha č . 3
Specifikace podpory a služ by Hotline

1. Definice pojmů :

2. Podpora

Nabyvatel zasí lá poŽadavek na poskytnutí  sluŽby prostřednictví m Helpdesk zadání m poŽadavků  do
systé mu přes webové  rozhraní .

IWEB :  https : / / su pport.fttech.orql

U kaŽdé ho poŽadavku, kromě co nejpřesnějš í ho popisu poŽadavku, zadává uŽivate|  druh poŽadavku
(Chyba' podnět), optimální termí n vyřeŠ enÍ  poŽadavku (z pohledu nabyvatele) a také  prioritu poŽadavku.

Druh poŽadavku:

Chyba - nabyvatelavizuje chybu a oč ekává opravu v rámci poimplementač ní  podpory č izáruky (6
měsí ců  u softwaru)

Dotaz - nabyvatel poptává relevantní  informace k systé mu a oč ekává kvalifikovanou odpověd'

Podnět - nabyvatel navrhuje ú pravu (vylepš ení ) v rámci aktualizací

Helpdesk - FTT Support
Rozhraní  poskytovatele umoŽňují cí  zadávání  poŽadavků  a
zobrazuií cÍ  celý Životní  cvklus kaŽdé ho poŽadavku.

Doba nahláš ení  poŽadavku

Datum a Č as, kdy byl servisní  poŽadavek nahláŠ en
nabyvatelem. Č as nahláŠ ení  poŽadavků  přijatých po

skonč ení  provozní  dobyje roven č asu zač átku provozní
doby v následuií cí  pracovní  den.

Doba odezvy
Cas, kteý uplyne od doby nahláš ení  poŽadavku do doby
kontaktován í  nabvvatele poskvtovatelem.

Dotaz
Relevantní  dotazy na technické  informace vztahují cí  se na
stávají cí  systé m vč etně dodaných aplikací  a souvisejí cí ch
procesů , pří padně dotazv na vlastnosti a chování svsté mu

Podnět
Nabyvatel navrhuje moŽná vylepš ení , ú pravy Č izměny
funkcionalit oproti stávaií cí mu stavu.

Priorita
Priorita servisní ho poŽadavku označ uje dů leŽitost
poŽadavku z č asové ho hlediska.

Problé m/Chyba
Hláš ení  chybné ho chovánÍ  systé mu vzhledem k jeho
oč ekávané mu chování  definované ho v dokumentaci
(Funkč ní  soecifikace. Akceotač ní  orotokol. aood.).

Servisní  poŽadavek

obecné  označ ení  které hokoli z následují cí ch druhů
poŽadavku:
Hláš ení  problé mu (chyby)
Dotaz
Podnět
Nový poŽadavek

ZávaŽnost
Záv aŽnost servisn í ho poŽadavku odráŽí  d ů  leŽitost
poŽadavku z pohledu moŽných dopadů  poŽadavku
z hlediska provozu oodoorované ho svsté mu

str. 14 Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.oro ver. 2019.10



í louerloll'- L l] l l?': l'-: :
FT Technologies a.s.

Chválkovická 82, olomouc
Czech Republic

FTT

Prioritv:
í  - Nejvyš š í  - Systé m je nefunkč ní jako celek, není  moŽné  pokrač ovat ve způ sobu zpracování , dů sledek
problé mu neumoŽňuje ani za cenu omezení jakýmkoli způ sobem provozovat systé m, jedná se o fatální
chybu, která systé m zcela znehodnocuje, nebo se jedná o váŽné  (závaŽné ) riziko zhlediska
bezpeč nosti'
2 - Vysoká - Jedná se o váŽný problé m způ sobují cí  váŽnou poruchu ve zpracování , ale kteý lze po
urč ité m ú silÍ  eliminovat opatření mi na straně nabyvatele (např. organizač ní mi) tak, Že po urč itou dobu
lze ve zpracování  pokrač ovat náhradní m způ sobem
3 - Střední  - Systé m je č ásteč ně funkč ní  - lze jej pouŽí t s omezení mi, pří padně rozŠ í ření  o novou
výraznou funkcionalitu
4 - Ní zká - Drobné  nedostatky, menŠ í  ú pravy a funkcionality, doplnění  moŽností apod.
5 - NejniŽš í  - PoŽadavek bez vlivu na funkč nost systé mu, např' kosmetické  změny a ú pravy, Žádost o
informace atd.

Proces služ bv podporv:

ZaloŽeni poŽadavku (ZaloŽeno) - Pro potřeby dalŠ í ho zpracovánÍ vyŽaduje zaloŽení  poŽadavku zadání
co nejpřesnějŠ í ch ú dajů ' Pokud je specifikace poŽadavku předem konzultována je pro dalŠ í  postup
nutné  závěry uvé st do podrobné ho popisu poŽadavku.

Dotázání  (Dotázáno/NavrŽeno) - Poskytovatel Žádá nabyvatele o schválení  postupu a odsouhlasení
rozsahu prací  nebo o poskytnutí dodateč ných informací , např. kopii obrazovky nebo systé mový protokol.

Specialista analyzuje poŽadavek a navrhuje řeŠ ení  vČ . č asové  nároč nosti a cenové  kalkulace.
Poskytovatel informuje nabyvatele ozařazení  poŽadavku (druh)' způ sobu řeŠ ení , termí nu řeŠ ení a ceně.

Řeš ení  (Řeš eno) - na poŽadavku se pracuje. PřÍ znaky poŽadavku (typ, termí n, priorita)jsou upraveny
poskytovatelem dle stavu věci.

Ukoněení  (Vyřeš eno, odloŽeno, Zamí tnuto) - Nabyvatelje informován, Že práce na poŽadavku byly
ukonč eny v pří padě zamÍ tnuto se poŽadavek řeš it nebude. V pří padě, Že ze strany nabyvatele přijde
souhlasné  stanovisko s řeš ení m, přÍ padně nepřijde v prů běhu 10 kalendářní ch dní  ž ádná reakce, je
poŽadavek uzavřen.

odmí tnutí  (odmí tnuto) - Nabyvatel nesouhlasí  s řeš ení m a specifikuje dů vody své ho nesouhlasu.
PoŽadavek není  uzavřen, ale je opětzařazen poskytovatelem do procesu (moŽno i identické ho).

Pří stupy do Supportu FTT _zákazní kje povinen nahlásit veš keré  personální změny (odchod
pracovní ka, změna kontaktní ch Údajů  apod.) týkají cí  se pracovní ků  se zří zeným pří stupem do
Supportu.

3. SluŽba Hotline s telefonickým poradenství m

[Tel.:  840 404 4401

Pro operativní  řeš ení  nestandardní ch situací  je zavedena sluŽba Hotline, která umoŽňuje zahájení
rychlé ho řeŠ ení .
SluŽba Hotline zahrnuje:

- nahláš ení havarijní situacenabyvatelem
- zahájení  potřebných kroků  k řeš ení  situace poskytovatelem s garantovanou dobou odezvy
- telefonické  poradenství  na poŽadavky jednoduŠ š í ho charakteru (snadno zodpověditelných

dotazů , které  nevyŽadují  připojení  do systé mu)

Uvedenou sluŽbu mohou vyuŽí vat pouze oprávněné  osoby uvedené  v bodu 5' té to pří lohy č i statutární
zástupce nabyvatele. l v pří padě nahláŠ ení  poŽadavku telefonicky č i mailem je poŽadována pozdějŠ í
autorizace prostřednictví m HelpDesk - FTT Support.

str. 15 Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.oro ver. 2019.10



llouof loll :  
pr. n rr'. i';  rt rr., FT Technologies a.s.

Chválkovická 82, olomouc
Czech Republic

FTT

4' Termí n plnění

Podpora a sluŽba Hotline jsou poskytovány poskytovatelem v pracovní  dny v době od B.00 do 16.00
hodin. Pro hláŠ ení  servisní ch poŽadavků  prostřednictví m webové ho rozhraní je registrace poŽadavku
zpří stupněna nepřetŽitě.

Garantovaná doba odezvy

Prioritv Dobv odezw*
1 - Neivvš Š í 4 hodinv
2 - Vysoká 1 den
3 - Střední 3 dnv
4 _ Ní zká 1 t'ýden

5 - NeiniŽŠ í 2 t'í dnv

*  doba odezvy je uvaŽována v rámci provozní  doby

Poskytovatel vyvine veŠ keré  ú silí , které  lze spravedlivě poŽadovat, k co nejrychlejš í mu vyřeŠ ení vŠ ech
nahláš ených poŽadavků . PoŽadavky jsou řeŠ eny s ohledem na jejich prioritu.

V pří padě prodlení  poskytnutí  sluŽby způ sobené ho na straně nabyvatele platí , Že veš keré  termí ny
plnění  se prodluŽují  o dobu, po kterou trvaly překáŽky a okolnosti způ sobují cí  prodlení  na straně
nabyvatele, a o přiměřeně nezbytně nutnou dobu k tomu, aby mohla být poskytovaná plnění  znovu
vhodně zkoordinována'

5. odbory/oddělení  _ Města Hořice oprávněné  pouŽí t sluŽbu Hotline

Jmenný seznam oprávněných uŽivatelů  pro Hotline, bude dle aktuální ho stavu prů běŽně pro
poskytovatele aktualizován pří mo velitelem Městské  policie Hořice'

6. Cení k služ eb

* Ceny jsou uvedeny bez DPH
Platnost cení ku sluŽeb od data podpisu té to smlouvy

Zastoupení
ve věcech Jmé no a pří imení Funkce Telefon E-mail

smluvní ch Mgr. Michal Kuchta Tajemní k 733532940 kuchta(@horice. orq

provozní ch a
technických

Hynek Beran
Miroslav Kreič í

Správci
tcT

733745707
734717616

beran@horice.org

fakturač ní ch Mgr. MichalKuchta Tajemní k 733532940 kuchta@horice.orq

Cena* iednotka

Práce analvtika 1 250 Kč hodina

Práce proqramátora 1 250 Kč hodina

Š kolení  u uŽivatele 1 25o Kč hodina

Konzultace u uŽivatele 1250 Kč , hodina

Konzultace v prostorách firmy FTT 950 Kč hodina

Cestovné  za osobní  automobil 18 Kě km

Cestovné  prostředkv MHD dle ií zdné ho a k tomu č as na cestě 650 Kč hodina

l mplementace bluetooth tiskárnv 1 000 Kč 1ks

str. 16 Tel:  +  420 5BB 118 318 www.fttech.oro ver. 2019.10


